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" Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestnikéw i zainteresowanych postepowaniem o zaméwienie publiczne
Dotyczy: 133/2023 Zakup i dostawa mebli i urzadzeri medycznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuije, iz wptynety pytania do Specyfikacji Warunkow
Zamowienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE

Pakiet nr 3 - Waga osobowa

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z uruchomienia, montazu i szkolenia, a dopusci wysytke sprzetu firma
kurierska ? Sprzet zaréwno prosty w obstudze jak i montazu, dla wykwalifikowanego personelu nie
powinien sprawi¢ zadnych probleméw. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli unikng¢ dodatkowych
(niepotrzebnych) kosztéw, ktére podwyzsza znacznie wartosé oferty.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i nie zmienia zapiséw SWZ.

PYTANIE
Pakiet nr 3 - Waga osobowa
. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wage z maksymalnym obcigzeniem do 300 kg? Rozwigzanie
lepsze od wymaganego.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode i dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Pakiet nr 3 - Waga osobowa

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wage z dokfadnoécig odczytu; 100g w catym zakresie
pomiarowym? Rozwigzanie lepsze od wymaganego.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode i dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

. Pakiet nr 3 - Waga osobowa
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wage o ciezarze 7,6 kg ? Czy Zamawiajgcy dopusci wage ze
wzrostomierzem o zakresie 60-210 cm ? Rozwigzanie zawiera wymagany przedziat pomiaru.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode i dopuszcza powyzsze.
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